
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

N 

73 

15 

811 

5 

69 

288 

21 

823 

284 

532 

114 

161 

241 

302 

881 

45 

22 

444 

199 

245 

16 

213 

142 

275 

331 

274 

719 

80 

59 

792 

267 

217 

489 

567 

24 

202 

683 

978 

Nome 

BAIONI THOMAS 

COPPARI PIERLUIGI 

LEONORI JONATHAN 

DE ANGELIS SIMONE 

D`AGOSTINO LUCIANO 

DI PIETROGIACOMO CRISTIANO 

TORRONI SAMUELE 

RIVERUZZI TOMMASO 

MARCONI MICHELE 

PARADISI SIMONE 

TASSI MIRCO 

CORBACELLI GIULIO CESARE 

MONCI SIMONE 

MONNO FABIO 

D`ANGELO MARCO 

CATALLO ALESSANDRO 

CORRADINI LUCA 

SCARPONI ROBERTO 

BRIGNOCCOLO MARCO 

PERINI ALESSIO 

CAPRIOTTI LUCA 

MENCARELLI GIOELE 

PRESCIUTTINI STEFANO 

VENTURINI MARCO 

FRANCESCHINI DAVID 

ALUNNI CAPOCCI SIMONE 

GIORGETTI NICOLA 

DI MURRO LUIGI 

DEL MASTRO RICCARDO 

LATINI ANTONIO 

BILÒ OLIVER 

TRIVELLI DAVIDE 

CHIACCHIERA MARCO 

MARCOCCIA MANUEL 

AMBROSIO SALVATORE 

SARTI TAYO 

TUFO VINCENZO 

AMADIO GIUSEPPE 

Moto 

YAMAHA 250 4 

YAMAHA 

HONDA 250 4 

KTM 

KTM 250 4 

KAWASAKI 250 4 

KAWASAKI 249 4 

YAMAHA 250 4 

KTM 250 4 

KTM 125 2 

YAMAHA 125 2 

KAWASAKI 450 4 

HONDA 250 4 

KTM 125 2 

SUZUKI VALENTI 250 4  

YAMAHA 250 4 

HONDA 450 4 

YAMAHA 250 4 

KTM 250 4 

YAMAHA 450 4 

YAMAHA 125 2 

YAMAHA 250 4 

KTM 250 4 

HONDA 450 4 

KTM 250 2 

HONDA 250 4 

HUSQVARNA 250 4 

KTM 250 4 

HUSQVARNA 250 4 

KAWASAKI 250 4 

KAWASAKI 250 4 

HUSQVARNA 125 2 

YAMAHA 250 4 

KTM 250 2 

HONDA 450 4 

HONDA 250 4 

HONDA 450 4 

YAMAHA 450 4 

Club 

00917 - OSTRA 

ONE TWO EIGHT 

00178 - SETTEMPEDANO 

SAN MARINO 

07806 - CIANFROCCA 

09065 - FAST ENERGY S.R.L. 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

00190 - SPOLETO 

08247 - SIMONCINI RACING 

03497 - MATELICA 

04432 - ARTIGLIO 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

00302 - A.M. ARETINA 

00569 - ESANATOGLIA 

04023 - CASTRUM 

09155 - INOSSIDABILI TERNI 

00918 - MORROVALLE 

082 29  - TEAM FIX  RACING MOTOCROSS  

08247 - SIMONCINI RACING 

01811 - LION MONTEGRANARO 

01811 - LION MONTEGRANARO 

00069 - MOTOR`S CLUB PANICALE 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

00190 - SPOLETO 

09155 - INOSSIDABILI TERNI 

08884 - SCINTILLA 

07806 - CIANFROCCA 

00239 - A. FAGIOLI 

00239 - A. FAGIOLI 

09467 - CARPEDIEMOFFROAD 

07127 - PERFINI SCHOOL MX 

08550 - SAN GEMINI 

02106 - MILANI 

01104 - FERMIGNANESE 

082 29  - TEAM FIX  RACING MOTOCROSS  

04179 - RACING TERNI 

04023 - CASTRUM 

Classe 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

Reg 

MAR 

MAR 

MAR 

M A R C H E  

LAZ 

MAR 

UMB 

UMB 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

TOS 

MAR 

MAR 

UMB 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

UMB 

UMB 

UMB 

UMB 

MAR 

LAZ 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

LAZ 

MAR 

MAR 

UMB 

MAR 

Best 

2:00.789 

2:00.665 

2:02.231 

2:01.034 

2:04.169 

2:03.458 

2:01.562 

2:04.457 

2:06.311 

2:04.175 

2:05.873 

2:04.912 

2:05.805 

2:05.321 

2:07.184 

2:06.579 

2:05.067 

2:04.201 

2:12.731 

2:12.815 

2:10.643 

2:08.965 

2:12.239 

2:14.413 

2:16.038 

2:09.934 

2:17.055 

2:16.878 

2:15.984 

2:15.563 

2:20.722 

2:21.985 

2:15.015 

2:07.595 

2:32.684 

2:15.963 

2:11.412 

2:46.649 

Dif. 

5.719 

5.802 

7.837 

3.007 

0.925 

3.490 

6.543 

0.059 

1.125 

2.448 

0.680 

2.973 

0.718 

5.936 

2.523 

1.730 

3.193 

27.314 

5.145 

0.554 

1.298 

7.075 

5.666 

14.030 

0.345 

10.574 

3.694 

8.613 

1.813 

1 Giro 

4.836 

7.949 

44.867 

54.901 

5.560 

1 Giro 

3:44.964 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Tme 

14:36.681 

14:42.400 

14:48.202 

14:56.039 

14:59.046 

14:59.971 

15:03.461 

15:10.004 

15:10.063 

15:11.188 

15:13.636 

15:14.316 

15:17.289 

15:18.007 

15:23.943 

15:26.466 

15:28.196 

15:31.389 

15:58.703 

16:03.848 

16:04.402 

16:05.700 

16:12.775 

16:18.441 

16:32.471 

16:32.816 

16:43.390 

16:47.084 

16:55.697 

16:57.510 

14:46.278 

14:51.114 

14:59.063 

15:43.930 

16:38.831 

16:44.391 

11:51.803 

15:36.767 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.719 

Velocità  Media 

43,117 

Miglior tempo sul giro 

2:00.665 

Velocità Migliore 

44,752 

Giro Migliore di 

15 - COPPARI PIERLUIGI 
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Gara 2 
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DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

N 

39 

229 

28 

132 

706 

Nome 

CAPRIONI ALFONSO 

FUSARELLI ANTONIO 

NUTI LORENZO 

CRESCIMBENI SIMONE 

PILERI DIEGO 

Moto 

HUSQVARNA 450 4 

EGLI - KAWASAKI 450  4 

YAMAHA 125 2 

KAWASAKI 250 4 

HUSQVARNA 250 2 

Club 

04023 - CASTRUM 

07768 - I BRIGANTI DELLA TORRE 

01104 - FERMIGNANESE 

00239 - A. FAGIOLI 

09155 - INOSSIDABILI TERNI 

Classe 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Reg 

MAR 

ABR 

MAR 

MAR 

UMB 

Best Dif. Laps Tme 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.719 

Velocità  Media 

43,117 

Miglior tempo sul giro 

2:00.665 

Velocità Migliore 

44,752 

Giro Migliore di 

15 - COPPARI PIERLUIGI 
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MX1-MX2 CHALLENGE 

Gara 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:35:31 

Gioiella 1,500 Km. 
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